特 征
墙出水花洒臂
尺 寸
长度 400 mm
宽度 80 mm
高度 75 mm
颜 色  及  材 料
C 0 镀 银 色
技 术 图
R E F :  A 5 B 0 2 5 0 C 0 0
1/2© Copyright 2026, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 20-01-2026 | https://www.roca.cn/产品/墙出水花洒臂-5B0250C00?sku=A5B0250C00
与 之 相 配 的
方形超薄花洒头
5 B 2 4 5 0 C 0 0
圆形超薄花洒头
5 B 2 5 5 0 C 0 0
圆形超薄花洒头
5 B 2 6 5 0 C 0 0
方形超薄花洒头
5 B 2 7 5 0 C 0 0
方形超薄花洒头
5 B 2 8 5 0 C 0 0
瑞森 圆形花洒头 Ø200mm
5 B 2 1 5 0 C 0 0
圆形花洒头 Ø250mm
5 B 2 2 5 0 C 0 0
方形花洒头 200mm
5 B 2 3 5 0 C 0 0
圆形花洒头 Ø200mm,铜
5 B 2 9 5 0 C 0 0
方形花洒头
360mmX240mm
5 B 3 0 5 0 C 0 0
R E F :  A 5 B 0 2 5 0 C 0 0
2/2© Copyright 2026, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 20-01-2026 | https://www.roca.cn/产品/墙出水花洒臂-5B0250C00?sku=A5B0250C00
R E F :  A 5 B 0 2 5 0 C 0 0
3/2© Copyright 2026, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 20-01-2026 | https://www.roca.cn/产品/墙出水花洒臂-5B0250C00?sku=A5B0250C00